



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Øens Ejendomsselskab ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 10 04 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øens Ejendomsselskab ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 10 04 07 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.534 kr. mod 66.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.473 kr. mod 4.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	241.534	66.698
Driftsresultat	241.534	66.698
Andre finansielle indtægter	5.417	3.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.109	-65.326
Resultat før skat	160.842	5.208
Skat af årets resultat	-35.369	-1.144
Årets resultat	125.473	4.064
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.473	4.064
Disponeret i alt	125.473	4.064

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.031.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.031.750	0
Anlægsaktiver i alt	5.031.750	0
Omsætningsaktiver		
3 Varer under fremstilling	2.718.050	0
Varebeholdninger i alt	2.718.050	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.031.750
Tilgodehavender i alt	0	5.031.750
Likvide beholdninger	334.859	182.680
Omsætningsaktiver i alt	3.052.909	5.214.430
Aktiver i alt	8.084.659	5.214.430

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.694.748	3.569.275
Egenkapital i alt	3.820.748	3.695.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.559	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.559	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	94.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.111.542	1.495.510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.810	1.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.141.852	1.519.155
Gældsforpligtelser i alt	4.236.352	1.519.155
Passiver i alt	8.084.659	5.214.430

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	3.565.211	3.691.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.064	4.064
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	3.569.275	3.695.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.473	125.473
	126.000	3.694.748	3.820.748

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.109	45.334
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>19.992</u>
	<u>86.109</u>	<u>65.326</u>

2. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>5.031.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>5.031.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.031.750</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendom består af lagerejendomme som er målt til dagsværdi. Værdiansættelsen på ejendommene har taget udgangspunkt i en afkastbaseret model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav i%	6,00

3. Varer under fremstilling

Varer under fremstilling	<u>2.718.050</u>	<u>0</u>
	<u>2.718.050</u>	<u>0</u>

Varer under fremstilling består af en handelsejendom.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, CVR-nr. 21 84 71 78, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, Skipper Clemets Allé 14, 2300 København S	Ultimativt moderselskab
Øens Holding ApS, Raffinaderivej 6, 2300 København S	Moderselskab
Jan Elving, Skipper Clements Allé 14, 2300 København S	Reel ejer

Transaktioner

Selskabet har ikke oplyst om transaktioner og mellemværender med nærtstående parter, da alle transaktioner i årsregnskabet er foretaget på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, Skipper Clements Allé 14, 2300 København S.